

INBO HOLDING AALBORG ApS

Boulevarden 30, 1. mf., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 03 39 08

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

INBO HOLDING AALBORG ApS
Boulevarden 30, 1. mf.
9000 Aalborg

Telefon: 70273303

CVR-nr.: 36 03 39 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Larsen
Trine Faber Ramsgaard-Jensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i ejendomme samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.011 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det positive regnskabsmæssige resultat skyldes overvejende en positiv værdiregulering af selskabets investeringsejendomme på 28,2 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	314.238	508
Værdiregulering af investeringsejendomme	28.161.606	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-256.097	-267
Resultat før skat	28.219.747	241
Skat af årets resultat	-6.208.335	-53
Årets resultat	22.011.412	188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.011.412	188
Disponeret i alt	22.011.412	188

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	38.000.000	9.291
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000.000</u>	<u>9.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.000.000</u>	<u>9.291</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	215.324	0
Tilgodehavender i alt	<u>215.324</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	30.952	90
Omsætningsaktiver i alt	<u>246.276</u>	<u>90</u>
Aktiver i alt	<u>38.246.276</u>	<u>9.381</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	21.445.703	-566
Egenkapital i alt	21.545.703	-466
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.195.553	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.195.553	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.500	85
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.228.612	9.046
Selskabsskat	12.782	53
Anden gæld	1.214.126	663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.505.020	9.847
Gældsforpligtelser i alt	10.505.020	9.847
Passiver i alt	38.246.276	9.381

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	255.020	265
Andre finansielle omkostninger	1.077	2
	256.097	267
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	9.290.621	9.291
Tilgang i årets løb	547.773	0
Kostpris 31. december 2019	9.838.394	9.291
Årets regulering til dagsværdi	28.161.606	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	28.161.606	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	38.000.000	9.291

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Byggeretter er værdiansat til en forventet salgspris.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7
------------------------------------	---

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Industrigården af 1/9 1988 ApS, CVR-nr. 58782017 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
